_______.2020 Г. № ______/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.08.2008 Г. № 09-48/ДСП «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ВОДНЫХ ОБЪЕКТОВ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, РАСПОЛОЖЕННЫХ НА ТЕРРИТОРИИ ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, ДЛЯ ЛИЧНЫХ И БЫТОВЫХ НУЖД»

Учитывая протест прокуратуры Иркутского района от 30.06.2020 г. № 7-19/20, Руководствуясь Федеральным законом от 06.12.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Голоустненского муниципального образования, Дума Голоустненского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, решение Думы № 09-48/дсп от 29.08.2008 г. «Об утверждении правил использования водных объектов общего пользования, расположенных на территории Голоустненского муниципального образования, для личных и бытовых нужд» отменить.
2. Опубликовать данное решение на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования и в журнале «Голоустненский вестник».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Голоустненского
муниципального образования
О.М. Жукова